



**एनएचपीसी लिमिटेड**  
(भारत सरकार का एक नवरत्न उद्यम)  
**NHPC Limited**  
(A Government of India Navratna Enterprise)

**एनएचपीसी ऑफिस कॉम्प्लेक्स/ NHPC Office Complex**  
सैक्टर-33, फ़रीदाबाद (हरियाणा)/ Sector-33, Faridabad (Haryana)-121003

No. NH/RECTT./2026/390

Date: 04.06.2026

## **NOTICE**

### **List of provisionally selected candidates to the post of Senior Accountant (Grade-S01)-3<sup>rd</sup> List**

This has reference to Advertisement No. NH/Rectt./04/2025 for the recruitment of Senior Accountant in NHPC Ltd. In this regard, it is to inform that subsequent to document verification process, the following candidate has been provisionally selected to the aforesaid post:

S.No.	RegNo	Name	Category
1	NHPC25021335	NEHA	EWS

Cut Off marks of provisionally selected candidates (Advt. No. NH/Rectt/04/2025 based on CBT score)					
Category	UR	EWS	OBC	SC	ST
Cut Off	143.75	128.75	134.00	122.50	NA

**Note:** In case of tie at cut-off level, i.e., more than one candidate scoring same CBT Score, preference in selection has been given to the candidate who is senior in age according to the Date of Birth.

The Offer letter to the above selected candidate will be sent to her registered E-mail ID shortly.

Congratulations !

**HR – Talent Acquisition**

**NHPC Limited**

email- [recttcell2023@nhpc.nic.in](mailto:recttcell2023@nhpc.nic.in)



**एनएचपीसी लिमिटेड**  
(भारत सरकार का एक नवरत्न उद्यम)  
**NHPC Limited**  
(A Government of India Navratna Enterprise)

**एनएचपीसी ऑफिस कॉम्प्लेक्स/ NHPC Office Complex**  
सैक्टर-33, फ़रीदाबाद (हरियाणा)/ Sector-33, Faridabad (Haryana)-121003

संख्या: एनएच/भर्ती/2026/390

दिनांक: 04.06.2026

## सूचना

**वरिष्ठ लेखाकार के पद पर अनंतिम रूप से चयनित उम्मीदवारों की सूची (ग्रेड-एस01)- तीसरी सूची**

विज्ञापन संख्या एनएच/भर्ती/04/2025 के अंतर्गत एनएचपीसी लिमिटेड में वरिष्ठ लेखाकार पद हेतु भर्ती के संदर्भ में यह सूचित किया जाता है कि दस्तावेज़ सत्यापन प्रक्रिया के उपरांत निम्नलिखित उम्मीदवार का अनंतिम रूप से उक्त पद के लिए चयन किया जाता है:

S.No.	RegNo	Name	Category
1	NHPC25001335	NEHA	EWS

Cut Off marks of provisionally selected candidates (Advt. No. NH/Rectt/04/2025 based on CBT score)					
Category	UR	EWS	OBC	SC	ST
Cut Off	143.75	128.75	134.00	122.50	NA

**कृपया ध्यान दें:** कट-ऑफ लेवल पर टाई होने की स्थिति में, यानी कट-ऑफ लेवल पर एक से ज़्यादा उम्मीदवारों के CBT स्कोर समान होने पर, चयन में उस उम्मीदवार को प्राथमिकता दी गई है जो जन्मतिथि के अनुसार उम्र में बड़ा है।

उपरोक्त उम्मीदवार के पक्ष में प्रस्ताव पत्र शीघ्र ही उनके पंजीकृत ई-मेल आईडी पर जारी किया जाएगा।

शुभकामनाएं !

मानव संसाधन – प्रतिभा अधिग्रहण

एनएचपीसी लिमिटेड

ई-मेल- recttcell2023@nhpc.nic.in



**एन एच पी सी लिमिटेड**  
(भारत सरकार का एक नवरत्न उद्यम)  
**NHPC Limited**  
(A Government of India Navratna Enterprise)

**एनएचपीसी ऑफिस कॉम्प्लेक्स/ NHPC Office Complex**  
सैक्टर-33, फ़रीदाबाद (हरियाणा)/ Sector-33, Faridabad (Haryana)-121003

No. NH/RECTT./2026/391

Date: 04.06.2026

## **NOTICE**

**List of provisionally selected candidates to the post of Junior Engineer (E&C) (Grade-S01)-3<sup>rd</sup> List**

This has reference to Advertisement No. NH/Rectt./04/2025 for the recruitment of Junior Engineer (E&C) in NHPC Ltd. In this regard, it is to inform that subsequent to document verification process, the following candidates have been provisionally selected to the aforesaid post:

S.No.	RegNo	Name	Category
1	NHPC25042561	SONAL KUMAR	OBC
2	NHPC25102333	SUDDU KUMAR	OBC

Cut Off marks of provisionally selected candidates (Advt. No. NH/Rectt/04/2025 based on CBT score)					
Category	UR	EWS	OBC	SC	ST
Cut Off	114.75	110.75	113.00	107.00	98.00

**Note:** In case of tie at cut-off level, i.e., more than one candidate scoring same CBT Score, preference in selection has been given to the candidate who is senior in age according to the Date of Birth.

The Offer letters to the above selected candidates will be sent to their registered E-mail ID shortly.

Congratulations !

**HR – Talent Acquisition**

**NHPC Limited**

email- [recttcell2023@nhpc.nic.in](mailto:recttcell2023@nhpc.nic.in)



**एन एच पी सी लिमिटेड**  
(भारत सरकार का एक नवरत्न उद्यम)  
**NHPC Limited**  
(A Government of India Navratna Enterprise)

**एनएचपीसी ऑफिस कॉम्प्लेक्स/ NHPC Office Complex**  
सैक्टर-33, फ़रीदाबाद (हरियाणा)/ Sector-33, Faridabad (Haryana)-121003

संख्या: एनएच/भर्ती/2026/ 391

दिनांक: 04.06.2026

## सूचना

**कनिष्ठ अभियंता (ई एंड सी) के पद पर अनंतिम रूप से चयनित उम्मीदवारों की सूची (ग्रेड-एस01)- तीसरी सूची**

विज्ञापन संख्या एनएच/भर्ती/04/2025 के अंतर्गत एनएचपीसी लिमिटेड में कनिष्ठ अभियंता (ई एंड सी) पद हेतु भर्ती के संदर्भ में यह सूचित किया जाता है कि दस्तावेज़ सत्यापन प्रक्रिया के उपरांत निम्नलिखित उम्मीदवारों का अनंतिम रूप से उक्त पद के लिए चयन किया जाता है:

S.No.	RegNo	Name
1	NHPC25042561	SONAL KUMAR
2	NHPC25102333	SUDDU KUMAR

Cut Off marks of provisionally selected candidates (Advt. No. NH/Rectt/04/2025 based on CBT score)					
Category	UR	EWS	OBC	SC	ST
Cut Off	114.75	110.75	113.00	107.00	98.00

**कृपया ध्यान दें:** कट-ऑफ लेवल पर टाई होने की स्थिति में, यानी कट-ऑफ लेवल पर एक से ज़्यादा उम्मीदवारों के CBT स्कोर समान होने पर, चयन में उस उम्मीदवार को प्राथमिकता दी गई है जो जन्मतिथि के अनुसार उम्र में बड़ा है।

उपरोक्त उम्मीदवारों के पक्ष में प्रस्ताव पत्र शीघ्र ही उनके पंजीकृत ई-मेल आईडी पर जारी किया जाएगा।

शुभकामनाएं !

**मानव संसाधन – प्रतिभा अधिग्रहण**

**एनएचपीसी लिमिटेड**

ई-मेल- recttcell2023@nhpc.nic.in